

**MENU' ESTIVO**  
anno scolastico 2022



**DIETE IN BIANCO**

\* indica presenza di ingredienti gelo

in vigore dall' 11 APRILE'22

**SCUOLE  
CESATE**

1° SETTIMANA



**CIRFOOD**

	<b>lunedì</b>	<b>martedì</b>	<b>mercoledì</b>	<b>giovedì</b>	<b>venerdì</b>
<b>Prima settimana</b>	Pasta in bianco	Riso in bianco	Pasta in bianco	Pasta in bianco	Pasta in bianco
	Nasello olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Nasello olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Nasello olio e limone*
	Carote lesse*	Patate lesse*	Carote lesse*	Patate lesse*	Carote julienne
	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana

<b>Seconda settimana</b>	Pasta in bianco	Pasta in bianco	Riso in bianco	Pasta in bianco	Riso in bianco
	Nasello olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Fettina di vitellone	Tacchino olio e limone*	Nasello olio e limone*
	Carote lesse*	Patate lesse*	Carote julienne	Patate lesse*	Carote lesse*
	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana

<b>Terza settimana</b>	Pasta in bianco	Pasta in bianco	Pasta in bianco	Riso in bianco	Pasta in bianco
	Nasello olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Nasello olio e limone*	Prosciutto cotto	Nasello olio e limone*
	Patate lesse*	Carote julienne	Patate lesse*	Carote lesse*	Patate lesse*
	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana

<b>Quarta settimana</b>	Riso in bianco	Pasta in bianco	Pasta in bianco	Pasta in bianco	Riso in bianco
	Coscia di pollo senza pelle	Nasello olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Nasello olio e limone*
	Carote lesse*	Patate lesse*	Carote julienne	Patate lesse*	Carote lesse*
	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana

<b>Quinta settimana</b>	Pasta in bianco	Riso in bianco	Pasta in bianco	Pasta in bianco	Pasta in bianco
	Prosciutto cotto	Nasello olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Tacchino olio e limone*	Nasello olio e limone*
	Carote lesse*	Patate lesse*	Carote lesse*	Patate lesse*	Carote julienne
	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana	Mela o banana

SI INFORMANO I CONSUMATORI ALLERGICI O INTOLLERANTI, O CHI PER ESSI (GENITORI O FAMILIARI, ETC...), A PORRE ATTENZIONE CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI POSSONO ESSERE CONTENUTI UNO O PIU' DEI SEGUENTI ALLERGENI COME INGREDIENTE O TRACCE DERIVANTI DAL PROCESSO PRODUTTIVO: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, CROSTACEI, SEDANO, UOVA, SENAPE, PESCE, SEMI DI SESAMO, ARACHIDI, SOIA, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, LATTE, MOLLUSCHI, E LORO DERIVATI.

POICHE' LE INFORMAZIONI RELATIVE ALLA PRESENZA DI SOGGETTI ALLERGICI SONO STATE RACCOLTE IN PRECEDENZA MEDIANTE LA PRESENTAZIONE DI IDONEA CERTIFICAZIONE MEDICA, I FASE DI PRODUZIONE VERRANNO FORMULATI PASTI PERSONALIZZATI, PRIVI DI INGREDIENTI O TRACCE PER CUI RISULTA DOCUMENTATA UNA SENSIBILIZZAZIONE E/O ALLERGIA.



Comune di  
**Cesate**  
MEDAGLIA D'ARGENTO AL VALORE CIVILE

